[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.04.2010                                                                                                                      №12
о наложении ограничений на территории с. Краснополянское
 Краснополянского сельского поселения

 по заболеванию животных бешенством
Рассмотрев материалы представленные областным государственным учреждением «Байкаловская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» и результатов исследования патологического материала от енотовидной собаки, убитой на территории частного подворья в с.Краснополянское  ОГУ «Свердловская областная лаборатория (экспертиза № 1064/5191 от 13.04.2010 года) установлен диагноз  заболевания - бешенство.
Руководствуясь инструкцией «о мероприятиях по борьбе с бешенством животных»
 постановляю:

1. Объявить неблагополучным по заболеванию бешенством населенный пункт – с.Краснополянское, Краснополянского сельского поселения.
2. Утвердить план мероприятий по недопущению распространения и ликвидации бешенства в с.Краснополянское, Краснополянского сельского поселения.(приложение № 1)

3. Контроль за за исполнением распоряжения возложить на начальника ОГУ «Байкаловская ветстанция» Рычихина И.А.

Глава муниципального образования

Краснополянское сельское поселение

Г.М.Губина